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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,411,516.52SERVICIOS PERSONALES $4,359,040.05 $3,995,092.21-$15,572.50 $36,903.97$4,395,944.02

$1,147,284.86Remuneraciones al personal de carácter permanente $1,180,700.34 $1,180,700.34$33,415.50 $0.02$1,180,700.36

$1,087,200.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $1,185,040.40 $1,185,040.40$102,840.40 $5,000.00$1,190,040.40

$945,709.29Remuneraciones adicionales y especiales $982,188.91 $982,188.91$36,480.50 $0.88$982,189.79

$148,473.36Seguridad Social $137,124.35 $121,590.93$0.00 $11,349.01$148,473.36

$753,298.17Otras prestaciones sociales y económicas $749,173.45 $400,759.03$5,475.75 $9,600.47$758,773.92

$215,100.00Previsiones $0.00 $0.00-$204,146.65 $10,953.35$10,953.35

$114,450.84Pago de estímulos a servidores públicos $124,812.60 $124,812.60$10,362.00 $0.24$124,812.84

$105,476.12MATERIALES Y SUMINISTROS $69,635.61 $69,635.61-$10,000.00 $25,840.51$95,476.12

$70,796.04Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $48,281.88 $48,281.88-$3,000.00 $19,514.16$67,796.04

$10,000.08Alimentos y utensilios $12,934.41 $12,934.41$3,000.00 $65.67$13,000.08

$15,000.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $2,378.00 $2,378.00-$10,000.00 $2,622.00$5,000.00

$9,680.00Herramientas, refacciones y accesorios menores $6,041.32 $6,041.32$0.00 $3,638.68$9,680.00

$749,782.71SERVICIOS GENERALES $643,572.97 $640,494.97$10,000.00 $116,209.74$759,782.71

$97,000.04Servicios básicos $108,640.54 $108,640.54$20,000.00 $8,359.50$117,000.04

$272,640.00Servicios de arrendamiento $260,925.30 $260,925.30$0.00 $11,714.70$272,640.00

$118,800.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $50,153.44 $50,153.44-$35,000.00 $33,646.56$83,800.00

$15,000.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $4,706.12 $4,706.12-$10,000.00 $293.88$5,000.00

$118,612.63Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $84,272.14 $84,272.14$2,250.00 $36,590.49$120,862.63

$8,450.04Servicios de comunicación social y publicidad $8,123.24 $8,123.24$190.00 $516.80$8,640.04

$30,000.00Servicios de traslado y viáticos $57,699.66 $57,699.66$34,770.00 $7,070.34$64,770.00

$42,600.00Servicios oficiales $42,419.09 $42,419.09$0.00 $180.91$42,600.00

$46,680.00Otros servicios generales $26,633.44 $23,555.44-$2,210.00 $17,836.56$44,470.00

$565,579.68TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $576,771.87 $576,771.87$15,572.50 $4,380.31$581,152.18

$30,000.00Ayudas sociales $25,620.00 $25,620.00$0.00 $4,380.00$30,000.00

$535,579.68Pensiones y jubilaciones $551,151.87 $551,151.87$15,572.50 $0.31$551,152.18

$102,468.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $46,822.96 $46,822.96$0.00 $55,645.04$102,468.00

$45,700.00Mobiliario y equipo de administración $16,388.16 $16,388.16$0.00 $29,311.84$45,700.00

$25,368.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo $4,990.00 $4,990.00$0.00 $20,378.00$25,368.00

$17,000.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $17,000.00 $17,000.00$0.00 $0.00$17,000.00

$14,400.00Activos intangibles $8,444.80 $8,444.80$0.00 $5,955.20$14,400.00

$5,934,823.03   Total del Gasto $5,695,843.46 $5,328,817.62$0.00 $238,979.57$5,934,823.03


